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Kategorija: Elektro sistem

Starter VALEO
VAL201097

Sifra proizvoda: IC-GOOM8C
Cena: 30562.61 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac (12V, 1,6kW) odgovara: BMW 1 (E87), 3 (E46), 5 (E60), 5 (E61), X3 (E83) 2.0D
04.98-06.11

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 1.6 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Broj rupa sa navojem: 2.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 73.5 mm | Broj zuba: 10.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOOM8C

OE Sifre
101328 AD KUHNER
101328V AD KUHNER
10439788 ALANKO
201097 ARTNR Z TCD
S3074 AS-PL
S3074PR AS-PL
BST2216 BORG & BECK
0986 022 930 BOSCH
986022930 BOSCH
CST15167AS CASCO
CST15167GS CASCO
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3183
020537
020554
20537
20554
913958
913958X
WS34069
315.134.102
11980
26-3201
220443
220443A
11022930
11090084
105449

80 22 930
114127
116160

CS 1328
8EA 012 528-241
8EA 738 184-001
5015094

LRS01801
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CEVAM

DA SILVA

DA SILVA

DA SILVA

DA SILVA

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE

EAI

ELSTOCK

ERA

ERA

EUROTEC

EUROTEC

FARCOM

FRIESEN

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-PARTS

HELLA

HELLA

HOFFER

LUCAS ELECTRICAL
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359001400420 MAGNETI MARELLI

943213281010 MAGNETI MARELLI

944280212300 MAGNETI MARELLI

944280229300 MAGNETI MARELLI

QRS2009 QUINTON HAZELL

DRS3958 REMY

DRS3958X REMY

RAS34069 REMY

6015167 SANDO

F042S0H092 UNIPOINT

438 151 VALEO

458 166 VALEO

726080 VALEO

726880 VALEO

D7G4 VALEO

V20-12-50001 VEMO

438151 WAGNER

12417787 354 BMW

12 417 787 356 BMW

210.515.103.000 PSH

210.515.103.500 PSH
Deklaracija

Model: Starter VALEO VAL201097 IC-GOOM8C

Strana 3 0d 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo

aul INA 172, 11010, B g Online prodavnica
ulevar , , Beogra : : is.
& 060/3467-028 https://ovlasceniservis.com/

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: VAL201097

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOI 3A YINATY
wndgpa

ynnaTtunay Y BanyTa N3HOC
189 RSD = 30.562,61
cBpxa Nnahara a4yyH npmMaoLa
L . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOOM8C-ovlasceni
mMozaesn no3ue Ha 6poj (ogobpeme)
npumanad, IC-GOOMBC-ovlasceni
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noTnuc ynaaTunoua

NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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